УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ И
ЗЕМЕЛЬНЫМИ РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ № 1.1
приема заявок на участие в аукционе

г. Омутнинск

Кировской области                                                                                   от «11» октября 2022 года
                                                                                                                                10 часов 30 минут
Присутствующие члены комиссии:

Председатель комиссии:О.Ю. Срибная;
Члены комиссии:            Я.А. Калинина;

                                          О.С. Чакина;
                                          Е.С. Кулакова.

На заседании комиссии присутствуют 4 члена комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Комиссия по проведению аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов, предоставляемого сроком на 10 (Десять) лет в соответствии с разрешенным использованием: склад, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский микрорайон, Вятское сельское поселение, деревня Ежово, з/у 44, с кадастровым номером 43:22:380101:574, площадью 3991+/-3 кв. м, рассмотрела принятые заявки с приложением предоставленных заявителями документов для принятия решения о признании претендентов участниками аукциона.

На участие в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка поступила одна заявка:

1. Потемкин Алексей Владимирович, Заявка принята организатором аукциона 13 сентября 2022 года в 10 часов 00 минут. Задаток в размере 800 (Восемьсот) рублей 00 копеек оплачены 13.09.2022 года. Для участия в аукционе претендент предоставил следующие документы: заявку на участие в аукционе, копию платежного поручения, подтверждающего внесение задатка, копию паспорта, всего на 4 листах.
В результате рассмотрения поступившей от претендента заявки и приложенных документов комиссия РЕШИЛА:

- единственная заявка на участие в аукционе и заявитель Потемкин Алексей Владимирович, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона.

В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12. Земельного Кодекса Российской Федерации, комиссия по проведению аукциона решила: аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов, предоставляемого сроком на 10 (Десять) лет в соответствии с разрешенным использованием: склад, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский микрорайон, Вятское сельское поселение, деревня Ежово, з/у 44, с кадастровым номером 43:22:380101:574, площадью 3991+/-3 кв. м, признать несостоявшимся.

В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 в случае, если единственная заявка на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона, уполномоченный орган в течение десяти дней со дня рассмотрения указанной заявки обязан направить заявителю три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка. При этом размер ежегодной арендной платы по договору аренды земельного участка определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона.

Таким образом, договор аренды земельного участка из категории земель: земли населенных пунктов, предоставляемого сроком на 10 (Десять) лет в соответствии с разрешенным использованием: склад, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кировская область, Омутнинский микрорайон, Вятское сельское поселение, деревня Ежово,    з/у 44, с кадастровым номером 43:22:380101:574, площадью 3991+/-3 кв. м, будет заключен с заявителем:
Потемкиным Алексеем Владимировичем, подавшим единственную заявку, соответствующую всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона. Размер ежегодной арендной платы по договору составит 4 000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Председатель Комиссии:                                                                                                  О.Ю. Срибная
Члены комиссии:                                                                                                              Я.А. Калинина

 О.С. Чакина
Е.С. Кулакова

PAGE
1